Endergebnis

der Stichwahl des Landrates am 24. April 2016 im Landkreis Havelland

Merkmal

Wabhlberechtigte

Wabhler/Wahlbeteiligung

Stimmenzabhl, die 15 % der Wahlberechtigten umfasst

Stimmenzahl, die mehr als die Halfte der abgegebenen gultigen Stimmen umfasst

Unglltige Stimmen

Gultige Stimmen

davon flr

Martin Gorholt (SPD)

Roger Lewandowski (CDU)

Gewabhlt: kein Bewerber

Anzahl

134.500

38.661

20.175

18.787

1.089

37.572

17.572

20.000

Prozent

28,7

2,8

97,2

46,8

53,2



